
 Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Platz Verein Bezirk Gesamt

1. SSG Lähden (1) OEGB 530,6

Hellweg, Thea 180,5

Buschen, Johann 177,0

Bruns, Henrik 173,1

2. SSG Lähden (2) OEGB 443,8

Kroner, Mattis 160,3

Stümpler, Joop 162,2

Miels, Philip 121,3

3. SV Leuchtenburg OL 423,4

Gebken, Tjark 140,7

Spiekermann, Tomke 140,5

zur Loye, Alon 142,2

4. KSV Ströhen DH 378,1

5. SV Wohlstreck DH 334,0

6. SK Diepholz DH 317,0

7. SV Dörrieloh DH 278,9

Platz Verein Bezirk Gesamt

1. SV Bramstedt HOY 227,1

Hermann, Jonna 80,3

Rohlfs, Jannis 63,3

Simon, Lotta 83,5

2. SV Ladekop STD 111,5

Deichsel, Lim 52,3

Rohbohm, Hannes 23,8

Schirk, Samira 35,4

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler II

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler III (10 Schuss)

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



 Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Platz Verein Bezirk Gesamt

1. SuSV Heinbockel STD 589,6

Hansen, Luca 192,5

Kück, Leon 196,7

Peters, Ole 200,4

2. SuSV Heinbockel STD 583,3

Koslowski, Neela 180,9

Meyer, Nele 204,4

Witte-Tiedemann, Mia 198,0

3. SV Spreckens EW 574,1

Gerdel, Frieda 183,7

Klintworth, Leni 202,2

Lyzbicki, Etien 188,2

4. SV Ladekop STD 566,0

5. SSG Lähden OEGB 565,9

6. SV Glansdorf OSF 560,8

7. SV Bramstedt HOY 550,3

8. SV Drebber DH 551,7

9. SV Burlage OSF 531,5

10. SV Burlage OSF 488,0

11. SV Ladekop STD 452,8

12. SV Rhadereistedt EW 432,6

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler IV (Auflage)

Platz Verein Bezirk Gesamt

1. SV Nieder-Ochtenhausen EW 264,5

Buck, Jakob 91,7

Busch, Lotta 94,1

Busch, Maya 78,7

2. SV Hittbergen LG 247,7

Blonsky, Emilia 62,2

Diercks, Smilla 87,8

Hundhausen, Lukas 97,7

3. SV Glansdorf OSF 242,5

Busboom, Gesa 79,1

Doberstein, Til 81,9

Haak, Andrew 81,5

4. SV Spreckens EW 234,6

5. SSG Lähden OEGB 205,1

Mannschaftswertung Lichtgewehr Schüler III (Auflage)

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler mII

Buschen, Johann SSG Lähden1 OEGB 177,0  

Bruns, Henrik SSG Lähden2 OEGB 173,1 *

Stümpler, Joop SSG Lähden3 OEGB 162,2  

Kroner, Mattis SSG Lähden4 OEGB 160,3  

Gehlken, Nelian SV Altkloster5 STD 159,3  

Ehlers, Julius KSV Ströhen6 DH 149,4 *

Klintworth, Louis SV Spreckens7 EW 146,1  

Coobs, Kevin SV Leer8 OSF 143,7 *

zur Loye, Alon SV Leuchtenburg9 OL 142,1 *

Gebken, Tjark SV Leuchtenburg10 OL 140,7 *

Spiekermann, Tomke SV Leuchtenburg11 OL 140,5 *

Lapp, Jan Aaron SGi Bardowick12 LG 138,1 *

Borchers-Rohde, Theo SV Klein Lessen13 DH 126,3  

Miels, Philip SSG Lähden14 OEGB 121,3  

Thome, Vincent SV Leuchtenburg15 OL 99,9 *

Schmetz, Christian KSV Ströhen16 DH 98,2 *

Passoth, Collien SV Rüstringen17 OL 93,7  

Alhamwi, Fayad BSV Goldenstedt18 OL 93,2 *

Sudenn, Kimi SV Dörrieloh19 DH 90,4 *

Hespenheide, Luis SV Dörrieloh20 DH 81,6 *

Lührs, Wynn-Mattes SSV Wingst21 EW 53,8  

Lindemann, Janis SV Barrien22 HB 52,4  

Feldmann, Luca SV Klein Lessen23 DH 39,0  

Wassennaar, Matthijs SV Burlage24 OSF 70,8 nur Qualifikation

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler wII

Hellweg, Thea SSG Lähden1 OEGB 180,5  

Kück, Ava SuSV Heinbockel2 STD 171,2  

Robohm, Lotta SV Hagen3 STD 166,2  

Bächle, Pia-Marie SV Rüstringen4 OL 164,2 *

Müller, Lena Marie SGi Bardowick5 LG 154,8 *

Beyer, Amelie SV Oldendorf (Luhe)6 LG 148,7  

Funke, Charlotte Peppa SV Bramstedt7 HOY 144,3  

Hoppe, Chiara SK Diepholz8 DH 142,9  

Sprick, Paulene SV Kirchdorf9 DH 139,3  

Jones, Haley KSV Ströhen10 DH 130,5 *

Drewes, Lena SV Melchiorshausen11 HB 126,2 *

Staas, Charlotte SV Wohlstreck12 DH 119,2 *

Thielker, Nele SV Hagen13 STD 117,1  

Pohlmann, Jule SV Wohlstreck14 DH 112,7 *

Kuhlmann, Karina SK Diepholz15 DH 108,8  

Marquardt, Jette SV Dörrieloh16 DH 106,9 *

von Ostrowski, Amelie SV Melchiorshausen17 HB 103,8 *

Schierholz, Martha SV Wohlstreck18 DH 102,1 *

Buller, Liana SK Diepholz19 DH 65,3  

Hiepler, Lilly Marie SSG Syke20 HOY 53,1  

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht beim Norddeutschland Cup

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
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h.m.vallan@t-online.de
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h.m.vallan@t-online.de
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h.m.vallan@t-online.de
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h.m.vallan@t-online.de
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h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Meiners, Rieke SV Burlage21 OSF 149,5 nur Qualifikation

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler mIII

Lohmann, Thorge SGi Buxtehude1 STD 112,4  

Freye, Peter SV Klein Lessen2 DH 106,0  

Kück, Leon SuSV Heinbockel3 STD 99,7  

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler wIII

Meyer, Nele SuSV Heinbockel1 STD 180,4  

Flint, Sina SSG Lähden2 OEGB 90,4  

Freese, Matilda SSG Lähden3 OEGB 85,2  

von Ostrowski, Neri SV Melchiorshausen4 HB 63,8 *

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler mIII 10 Schuss

Rohlfs, Jannis SV Bramstedt1 HOY 63,3 *

Deichsel, Lim SV Ladekop2 STD 52,3 *

Rohbohm, Hannes SV Ladekop3 STD 23,8 *

Timm, Henning SV Altkloster4 STD 21,1  

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler wIII 10 Schuss

Simon, Lotta SV Bramstedt1 HOY 83,5  

Hermann, Jonna SV Bramstedt2 HOY 80,3  

Klintworth, Leni SV Spreckens3 EW 65,4  

Schirk, Samira SV Ladekop4 STD 35,4 *

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht beim Norddeutschland Cup

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler mIII (Auflage)

Peters, Ole SuSV Heinbockel1 STD 200,4  

Kück, Leon SuSV Heinbockel2 STD 196,7  

Hansen, Luca SuSV Heinbockel3 STD 192,5  

Pohle, Flin SV Apensen4 STD 192,4 *

Rohbohm, Hannes SV Ladekop5 STD 190,4 *

Pumptow, Jennes SV Hittbergen6 LG 188,3  

Ropers, Johannes SV Ladekop7 STD 188,0 *

Bonkowski, Finn SV Drebber8 DH 185,2  

Strüwing, Joah SSG Lähden9 OEGB 182,7 *

Entelmann, Jasper SV Wörpedorf10 OHZ 180,8 *

Lohmann, Thorge SGi Buxtehude11 STD 180,7  

Deichsel, Lim SV Ladekop12 STD 179,4 *

Kruse, Linus SV Godensholt13 OL 178,6 *

Ortmann, Malte SV Burlage14 OSF 177,0  

Timm, Henning SV Altkloster15 STD 176,9  

Seemann, Levin Lee SuSV Heinbockel16 STD 174,4  

Rohlfs, Jannis SV Bramstedt17 HOY 172,4 *

Battermann, Nicklas SV Drebber18 DH 170,7  

Steinke, Lias SV Burlage19 OSF 170,3  

Böllert, Noah SV Hustedt20 HOY 169,7 *

Junker, Maxim SV Glansdorf21 OSF 169,4 *

Heise, Luka SV Warpe22 HOY 166,9  

Freye, Peter SV Klein Lessen23 DH 166,5  

Coobs, Jonas SV Leer24 OSF 165,1 *

Bruns, Arne BSV Goldenstedt25 OL 165,1 *

Schrader, Bela SV Oldendorf (Luhe)26 LG 162,6  

Ortmann, Joris SV Riede27 HOY 160,2 *

Dallmann, Mio SGes Selsingen28 EW 157,8  

Busch, Matteo SV Nieder-Ochtenhausen29 EW 157,3 *

Tiemann, Tjorve SV Rüspel Volkensen30 EW 157,0  

Gründahl, Finn SV Ladekop31 STD 154,8 *

Stojak, Gianluca Wilhelmshavener SV32 OL 143,7  

Zabell, Ben Levi SGi Bardowick33 LG 123,7 *

Borchers-Rohde, Theis SV Klein Lessen34 DH 119,6  

Marquardt, Axel SV Ladekop35 STD 110,0 *

Hackmann, Max SV Ueffeln-Balkum36 OEGB 91,2 *

Taege, Felix SV Rhadereistedt37 EW 85,1  

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler wIII (Auflage)

Meyer, Nele SuSV Heinbockel1 STD 204,4  

Klintworth, Leni SV Spreckens2 EW 202,2  

Hermann, Jonna SV Bramstedt3 HOY 198,1  

Witte-Tiedemann, Mia SuSV Heinbockel4 STD 198,0  

Flint, Sina SSG Lähden5 OEGB 196,5  

Schirk, Samira SV Ladekop6 STD 196,2 *

Frobel, Marina SV Glansdorf7 OSF 195,9  

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht beim Norddeutschland Cup

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben
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Hervorheben
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Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Janssen, Hannah SV Glansdorf8 OSF 195,5  

Wedekamp, Paula SV Kleinenborstel9 HOY 190,6  

Lyzbicki, Etien SV Spreckens10 EW 188,2 *

Freese, Matilda SSG Lähden11 OEGB 186,7  

Gerdel, Frieda SV Spreckens12 EW 183,7 *

Kunst, Jantje SV Drebber13 DH 183,6  

Dinklage, Fenja SV Burlage14 OSF 182,9  

Gast, Lennja SV Rhadereistedt15 EW 181,3  

Koslowski, Neela SuSV Heinbockel16 STD 180,9  

Ahlf, Zoè SSV Wingst17 EW 180,5  

Simon, Lotta SV Bramstedt18 HOY 179,8  

Bartels, Hanna SV Glansdorf19 OSF 178,8  

Lüken, Lena SV Burlage20 OSF 178,3  

Schwiemann, Zoey SSV Wingst21 EW 178,2  

Nehls, Amke SV Godensholt22 OL 176,2 *

Krüger, Alina Wilhelmshavener SV23 OL 175,5  

Blonsky, Theresa SV Hittbergen24 LG 174,8  

Pranga, Maja SV Drebber25 DH 174,8  

Knipping, Mare SV Warpe26 HOY 169,1  

Bächle, Eva-Sophie SV Rüstringen27 OL 168,3 *

Ringen, Jara SV Rhadereistedt28 EW 166,2  

Lüken, Mara SV Burlage29 OSF 159,1  

Scheve, Sofia SSG Lähden30 OEGB 157,9  

Schäfer, Merle SV Arbergen31 HB 153,1  

Fennen, Mia SV Burlage32 OSF 151,9 *

Beecken, Lina SV Spreckens33 EW 125,8 *

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler mIV (Auflage)

Hundhausen, Lukas SV Hittbergen1 LG 97,1  

Buck, Jakob SV Nieder-Ochtenhausen2 EW 91,7 *

Peters, Lennox SV Bramstedt3 HOY 87,5  

Anselmino Gomez, Emerik SV Hagen4 STD 87,1  

Doberstein, Til SV Glansdorf5 OSF 81,9 *

Körner, Jaro SV Riede6 HOY 81,7 *

Kroner, Silas SSG Lähden7 OEGB 81,7  

Haak, Andrew SV Glansdorf8 OSF 81,5  

Bruns, Stephan BSV Goldenstedt9 OL 65,8 *

Purk, Jonas SSG Lähden10 OEGB 64,6  

Beeken, Claas SV Spreckens11 EW 63,0 *

Rolfes, Lennard SSG Lähden12 OEGB 58,8  

Tacke, Jan Luca KSV Ströhen13 DH 52,0 *

Buschmann, Jan SV Bramstedt14 HOY 24,4 *

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtgewehr Schüler wIV (Auflage)

Busch, Lotta SV Nieder-Ochtenhausen1 EW 94,1  

Böttger, Emma SV Spreckens2 EW 88,9  

Diercks, Smilla SV Hittbergen3 LG 87,8  

Klintworth, Louisa SV Spreckens4 EW 82,7  

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht beim Norddeutschland Cup
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Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Zell, Tilda SV Wohlstreck5 DH 80,0 *

Busboom, Gesa SV Glansdorf6 OSF 79,1  

Busch, Maya SV Nieder-Ochtenhausen7 EW 78,7 *

Günther, Miriam SV Spreckens8 EW 77,6  

Haack, Lisa Marie SuSV Heinbockel9 STD 75,0  

Blonsky, Emilia SV Hittbergen10 LG 62,2  

Timm, Nele SV Altkloster11 STD 53,9  

Plate, Lena SV Barrien12 HB 41,0  

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht beim Norddeutschland Cup

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



 Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Platz Verein Bezirk Gesamt

1. SSG Lähden OEGB 788,5

Preut, Jannis 257,0

Hellweg, Thea 271,0

Bruns, Henrik 260,5

Mannschaftswertung Lichtgewehr 3-Stellung Schüler III

Platz Verein Bezirk Gesamt

1. SV Drebber DH 689,6

Bonkowski, Finn 247,6

Pranga, Maja 213,2

Kunst, Jantje 228,8

Mannschaftswertung Lichtgewehr 3-Stellung Schüler II

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



  Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Platz Name Verein Ergebnis

1 Gehlken, Nelian STD SV Altkloster 262,5

2 Bruns, Henrik OEGB SSG Lähden 260,5

3 Preut, Jannis OEGB SSG Lähden 257,0

4 Kroner. Mattis OEGB SSG Lähden 243,8

Platz Name Verein Ergebnis

1 Hellweg, Thea OEGB SSG Lähden 271,0

2 Kück, Ava STD SuSV Heinbockel 264,6

3 Meiners, Rieke OSF SV Burlage 259,3

Platz Name Verein Ergebnis

1 Bonkowski, Finn DH SV Drebber 247,6

Platz Name Verein Ergebnis

1 Meyer, Nele STD SuSV Heinbockel 276,1

2 Lüken, Lena OSF SV Burlage 248,4

3 Kunst, Jantje DH SV Drebber 228,8

4 Dinklage, Fenja OSF SV Burlage 217,6

5 Pranga, Maja DH SV Drebber 213,2

Einzelwertung Lichtgewehr 3-Stellung Schüler II   m

Einzelwertung Lichtgewehr 3-Stellung Schüler II   w

Einzelwertung Lichtgewehr 3-Stellung Schüler III m

Einzelwertung Lichtgewehr 3-Stellung Schüler III w

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



 Landesverbandsmeisterschaft Lichtpunkt 2022

Platz Verein Bezirk Gesamt

1. KSV Ströhen DH 357,6

Schmetz, Christian 130,0

Jones, Haley 87,6

Ehlers, Julius 140,0

2. SSG Lähden OEGB 352,1

Buschen, Johann 148,1

Hellweg, Thea 82,4

Stümpler, Joop 121,6

3. SV Dörrieloh DH 275,7

Hespenheide, Luis 74,7

Marquardt, Jette 87,7

Sudenn, Kimi 113,3

Platz Verein Bezirk Gesamt

1. SuSV Heinbockel (1) STD 450,4

Koslowski, Neela 153,5

Kück, Leon 147,1

Peters, Ole 149,8

2. SuSV Heinbockel (2) STD 421,1

Hansen, Luca 137,9

Seemann, Levin Lee 144,1

Witte-Tiedemann, Mia 139,1

3. SV Burlage OSF 376,7

Dinklage, Fenja 112,7

Lüken, Lena 131,3

Lüken, Mara 132,7

4. SV Ladekop STD 371,0

Mannschaftswertung Lichtpistole Schüler II

Mannschaftswertung Lichtpistole Schüler III (Auflage)

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben

h.m.vallan@t-online.de
Hervorheben



Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtpistole Schüler mII

Pusback, Finn SGi Bleckede1 LG 154,5  

Buschen, Johann SSG Lähden2 OEGB 148,1  

Breuer, Louis SuSV Heinbockel3 STD 142,7  

Ehlers, Julius KSV Ströhen4 DH 140,0 x

Huxmann, Jasper SV Badenstedt5 EW 137,1 x

Borchers-Rohde, Theo SV Klein Lessen6 DH 137,0  

Prigge, Marian SV Altkloster7 STD 133,5  

Niebuhr, Falk SV Dibbersen-Do-Ho8 HOY 132,9  

Schmetz, Christian KSV Ströhen9 DH 130,0 x

Keuters, Damian SGi Bleckede10 LG 128,8  

Stümpler, Joop SSG Lähden11 OEGB 121,6  

Lapp, Jan Aaron SGi Bardowick12 LG 118,1 x

Sudenn, Kimi SV Dörrieloh13 DH 113,3 x

Willnat, Jasper SK Diepholz14 DH 111,9  

Hespenheide, Luis SV Dörrieloh15 DH 74,7 x

zur Loye, Alon SV Leuchtenburg16 OL 58,2 x

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtpistole Schüler wII

Steffens, Katharina SV Anderlingen1 EW 152,8 x

Robohm, Lotta SV Hagen2 STD 142,9  

Grünewald, Paulina SV Dibbersen-Do-Ho3 HOY 128,1  

Neddermann, Amelie SSG Syke4 HOY 127,0  

Müller, Lena Marie SGi Bardowick5 LG 125,4 x

Thielker, Nele SV Hagen6 STD 112,8  

Kück, Ava SuSV Heinbockel7 STD 95,6  

Marquardt, Jette SV Dörrieloh8 DH 87,7 x

Jones, Haley KSV Ströhen9 DH 87,6 x

Hellweg, Thea SSG Lähden10 OEGB 82,4  

Meiners, Rieke SV Burlage11 OSF 93,9 nur Qualifikation

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtpistole Schüler mIII

Brandtjen, Tewes SV Anderlingen1 EW 144,7 x

Deetz, Maximilian SGi Bleckede2 LG 142,2  

Pakula, Joost SSV Ovelgönne3 OL 127,3  

Brandtjen, Mattis SV Anderlingen4 EW 110,4 x

Kück, Leon SuSV Heinbockel5 STD 94,5  

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtpistole Schüler wIII

Volkmann, Amelie SSG Syke1 HOY 128,2  

Röger, Maris SV Badenstedt2 EW 117,3  

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht beim Norddeutschland Cup
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Landesverbandsmeisterschaft Lichtschießen 2022

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtpistole Schüler mIII (Auflage)

Peters, Ole SuSV Heinbockel1 STD 149,8  

Kück, Leon SuSV Heinbockel2 STD 147,1  

Seemann, Levin Lee SuSV Heinbockel3 STD 144,1  

Hansen, Luca SuSV Heinbockel4 STD 137,9  

Pumptow, Jennes SV Hittbergen5 LG 133,9  

Steinke, Lias SV Burlage6 OSF 131,7  

Deichsel, Lim SV Ladekop7 STD 122,6 x

Rohbohm, Hannes SV Ladekop8 STD 88,0 x

Zabell, Ben Levi SGi Bardowick9 LG 87,1 x

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtpistole Schüler wIII (Auflage)

Schirk, Samira SV Ladekop1 STD 160,4 x

Koslowski, Neela SuSV Heinbockel2 STD 153,5  

Volkmann, Amelie SSG Syke3 HOY 148,2  

Witte-Tiedemann, Mia SuSV Heinbockel4 STD 139,1  

Lüken, Mara SV Burlage5 OSF 132,7  

Lüken, Lena SV Burlage6 OSF 131,3  

Dinklage, Fenja SV Burlage7 OSF 112,7 x

Meyer, Nele SuSV Heinbockel8 STD 94,7  

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtpistole Schüler mIV (Auflage)

Tacke, Jan Luca KSV Ströhen1 DH 49,9 x

Platz Name Verein Ergebnis

Einzelwertung Lichtpistole Schüler wIV (Auflage)

Haack, Lisa Marie SuSV Heinbockel1 STD 53,9  

...mit * gekennzeichnete Sportler/innen starten in dieser Disziplin nicht beim Norddeutschland Cup

h.m.vallan@t-online.de
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Hervorheben


